Warmepumpen Trockner A A 9.0 kg

E] Electrolux

TWSLMO500

3DScan-Technologie. Daunendecken und -jacken wie neu. Funktion zu
100 % erhalten*

Der erste Waschetrockner mit 3DScan-Technologie. Sie scannt tief, um den
Feuchtigkeitsgehalt der Wasche zu messen. Sensoren sorgen dafir, dass
Daunenjacken und -decken vollstandig getrocknet werden und warm und
flauschig bleiben.

*Basierend auf einem externen Test der thermischen Bestandigkeit fir Artikel, die mit der 3DScan-
Technologie getrocknet wurden, durchgefiihrt geman 1ISO 11092.

ey

Produkteigenschaften

ElectroluxConnected: Die nachste Stufe der Gerateinteraktion AbsoluteCare - garantiert kein Einlaufen*
ElectroluxConnected ermdglicht es lhrem Wi-Fi-fahigen Gerat, sich direkt mit AbsoluteCare nutzt prazise Trocknungszyklen fiir Stoffe
unserer App zu verbinden. Sie erhalten Zugang zu Informationen, kénnen die wie Wolle und Seide und passt die

Sprachsteuerung nutzen und sparen Zeit, Energie und Geld. Erleben Sie jeden Trommelbewegungen und Temperaturen an, um

Tag eine intelligentere, nachhaltigere Kleiderpflege. Einlaufen und Formverluste zu verhindern. Es gibt
sogar eine Einlaufgarantie fir Wolle, die nur von Hand
gewaschen werden darf, und ist von Woolmark

*Vergleichbar mit Liegendtrocknen.

Einfache Filterreinigung dank des EasyClean-Filters

Ein sauberer Filter sorgt fir einen freien Luftstrom wie bei der ersten Nutzung,
was zu einer héheren Energieeffizienz fuhrt. Das EasyClean-Filtersystem hat
nur einen Filter, der gereinigt werden muss, was die Reinigung vereinfacht.

 Extragrosses LED-Display

» Grosses LED-Display

» Connectivity

» Programme: Bettwasche, Baumwolle, Feinwasche, Daunen, Eco, Hygiene,
Mix, Outdoor, 3kg Quick, Sport, Pflegeleicht, Wolle
* Restzeitanzeige

« VVollelektronische Trockenprogramme

* Zeitprogramm

« Entknitterungsfunktion bei Programmende

* Woolmark Green

» Kondensatbehalter, I: 5.56

» Kondensatdirektablauf

* Einfulléffnung, cm

* Kaltemittel 290

« Kindersicherung

» Temperaturiiberwachung


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e43b679d-d27a-42f8-b4b7-c9278e3ffd2e/E4RM3Q/251006V1ON/WS_ZOD/251006V1ON.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Fullmenge Trocknen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Programmdauer Vollbefiillung (h:min)
Programmdauer Teilbefillung (h:min)
Gerauschklasse (A-D)
Gerauschpegel dB(A)
Kondensationseffizienzklasse (A-D)
Gewichtete
Kondensationseffizienzklasse (%)
Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Volllbeflllung
(%)

Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Teilbeflllung
(%)

Energieverbrauch des Eco-
Programms bei Vollbeftllung,
kWh/Zyklus

Energieverbrauch des Eco-
Programms bei Teilbefillung,
kWh/zyklus

Gewichtete Programmdauer fur das
Oko-Programm (min)

Gewichteter Energieverbrauch des
Eco-Programms, kWh/Zyklus
Turanschlag

Weiss
9.0

0.79
79
4:15
2:30
A
60
A

94

94

94

1.25

0.65

2555)

0.79

links, wechselbar

Warmepumpen Trockner A A 9.0 kg

Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Erforderliche Einbautiefe (mm)
Anschlusskabel (m)
Absicherung (A)
Anschlusswert (W)
Frequenz (Hz)
Netz-Spannung (V)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Code

Product Partner Code

TWSLMO500

850
596
657
2.1

900
50
230
54
PL
916 900 507
7333394133621


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/15fa589c-d1c7-4491-95de-77eb07ad6557/E4RM3Q/250930K9XW/PDF/250930K9XW.pdf

