



3DScan-Technologie. Daunendecken und -jacken wie neu. Funktion zu 100 % erhalten*

Der erste Wäschetrockner mit 3DScan-Technologie. Sie scannt tief, um den Feuchtigkeitsgehalt der Wäsche zu messen. Sensoren sorgen dafür, dass Daunenjacken und -decken vollständig getrocknet werden und warm und flauschig bleiben.

*Basierend auf einem externen Test der thermischen Beständigkeit für Artikel, die mit der 3DScan-Technologie getrocknet wurden, durchgeführt gemäß ISO 11092.

Produkteigenschaften

ElectroluxConnected: Die nächste Stufe der Geräteinteraktion

ElectroluxConnected ermöglicht es Ihrem Wi-Fi-fähigen Gerät, sich direkt mit unserer App zu verbinden. Sie erhalten Zugang zu Informationen, können die Sprachsteuerung nutzen und sparen Zeit, Energie und Geld. Erleben Sie jeden Tag eine intelligenter, nachhaltigere Kleiderpflege.



AbsoluteCare - garantiert kein Einlaufen*

AbsoluteCare nutzt präzise Trocknungszyklen für Stoffe wie Wolle und Seide und passt die Trommelbewegungen und Temperaturen an, um Einlaufen und Formverluste zu verhindern. Es gibt sogar eine Einlaufgarantie für Wolle, die nur von Hand gewaschen werden darf, und ist von Woolmark

*Vergleichbar mit Liegendorfrocknen.

Einfache Filterreinigung dank des EasyClean-Filters

Ein sauberer Filter sorgt für einen freien Luftstrom wie bei der ersten Nutzung, was zu einer höheren Energieeffizienz führt. Das EasyClean-Filtersystem hat nur einen Filter, der gereinigt werden muss, was die Reinigung vereinfacht.

- Extragrosses LED-Display
- Grosses LED-Display
- Connectivity
- Programme: Bettwäsche, Baumwolle, Feinwäsche, Daunen, Eco, Hygiene, Mix, Outdoor, 3kg Quick, Sport, Pflegeleicht, Wolle
- Restzeitanzeige
- Vollelektronische Trockenprogramme
- Zeitprogramm
- Entknitterungsfunktion bei Programmende
- Woolmark Green
- Kondensatbehälter, l: 5.56
- Kondensatdirektablauf
- Einfüllöffnung, cm
- Kältemittel 290
- Kindersicherung
- Temperaturüberwachung

Technische Daten

Farbe	Weiss	Gerätehöhe (mm)	850
Füllmenge Trocknen (kg)	9.0	Gerätebreite (mm)	596
Energieeffizienzklasse (A-G)	A	Erforderliche Einbautiefe (mm)	657
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.79	Anschlusskabel (m)	2.1
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	79	Absicherung (A)	5
Programmdauer Vollbefüllung (h:min)	4:15	Anschlusswert (W)	900
Programmdauer Teilbefüllung (h:min)	2:30	Frequenz (Hz)	50
Geräuschklasse (A-D)	A	Netz-Spannung (V)	230
Geräuschpegel dB(A)	60	Nettogewicht (kg)	54
Kondensationseffizienzklasse (A-D)	A	Herkunftsland	PL
Gewichtete Kondensationseffizienzklasse (%)	94	Artikelnummer / PNC	916 900 507
Durchschnittliche Kondensationseffizienz Vollbefüllung (%)	94	EAN Code	7333394133621
Durchschnittliche Kondensationseffizienz Teilbefüllung (%)	94	Product Partner Code	-
Energieverbrauch des Eco-Programms bei Vollbefüllung, kWh/Zyklus	1.25		
Energieverbrauch des Eco-Programms bei Teilbefüllung, kWh/Zyklus	0.65		
Gewichtete Programmdauer für das Öko-Programm (min)	2:55		
Gewichteter Energieverbrauch des Eco-Programms, kWh/Zyklus	0.79		
Türanschlag	links, wechselbar		

